
Stichting Gerrit Jeurissen Fonds te Huissen

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2016

Realisatie
2016

Realisatie

2015

Baten

Lasten

Besteed aan de doelstellingen

Donaties en giften

Lasten beleggingen

Beheer en administratie

Afschrijvingen
Huisvestingslasten
Kantoorlasten

Verkooplasten
Algemene lasten

Rentelasten en soortgelijke lasten

(11)

(12)

(13)
(14)
(15)
(16)
(17)
(18)

3. 750

25. 425

3. 836

36. 000
6. 669

31
699
432

71

43. 902

73. 163

16. 069

9. 200

1. 041
29

837
2. 107

83

4. 097

13. 297

Saldo -69. 413 2. 772


